



   
 
	

				

	

				

		
		
			
			


			
			
			
				 [image: SOKOLOVNA] 			


			
						

				
				    

					ÚVOD 
	MENU 
	AKTUALITY 
	MENU 



	DENNÍ MENU 
	NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
	FOTOGALERIE 
	NOVINKY 
	REZERVACE 
	KONTAKT 

		
				
			


		

	



	
	

	

	
	Stránka nenalezena - SOKOLOVNA






	
				 
	
	
	
		
	


	
		404


		Omlouvám se, ale požadovaná stránka nebyla nalezena. Snad vyhledávání vám pomůže.


		
		


	
	





		










	© Gastro Vinohrady s.r.o. - Vytvořeno v webviz.eu
	Osobní údaje
	Cookies
	Facebook







 

		
		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na „Přijmout vše“ souhlasíte s použitím VŠECH cookies. Můžete však navštívit „Nastavení cookies“ a poskytnout kontrolovaný souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat. Čtěte více
Odmítnout všeNastavení cookiesPřijmout vše


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá cookies, aby zlepšil váš zážitek při procházení webu. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Odhlášení z používání některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit váš zážitek z procházení web stránek.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správnou funkci webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní funkce webu anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookie-informace-analytics	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Analytics".
	cookie-informace-funkční	1 rok	Cookie je nastaveno zaznamenávání souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Funkční"
	cookie-informace-nezbytné	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Nezbytné".
	cookie-informace-ostatní	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Ostatní"
	cookie-informace-Výkon-obsahu	1 rok	Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii "Výkon obsahu"
	cookie-informace-zásad	1 rok	Toto nastavení cookie slouží k uložení potvrzení, zda uživatel souhlasil s použitím cookies. Neukládá žádné osobní údaje.
	PHPSESSID	relace	Tento soubor cookie je nativní pro aplikace PHP. Soubor cookie se používá k uložení a identifikaci jedinečného ID relace uživatele za účelem správy uživatelské relace na webu. Soubor cookie je soubory cookie relace a je smazán, když se zavřou všechna okna prohlížeče.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkon obsahu							
															
									
									Výkon obsahu
								

													

						
							
								
									Cookies měření doručení výkonu obsahu se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek a jak s ním uživatelé interagovali, což pomáhá zajistit lepší uživatelský zážitek pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytics							
															
									
									Analytics
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie pomáhají sledovat počet návštěvníků, slouží k porozumění tomu, jak návštěvníci s webem interagují, například které stránky navštěvují nejčastěji, abychom mohli zlepšit funkci našich webových stránek a dalších služeb. Tyto soubory cookie nezískávají informace vedoucí k vaší identifikaci. Veškeré informace, které tyto soubory cookie získávají, jsou anonymní.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k výpočtu údajů o návštěvnících, relacích, kampaních a sledování využití webu pro analytický přehled webu. Soubory cookie ukládají informace anonymně a přidělují náhodně vygenerované číslo k identifikaci unikátních návštěvníků.
	_gat	1 minuta	Identifikační kód webu pro sledování návštěv
	_gid	1 den	Tento soubor cookie je nainstalován službou Google Analytics. Soubor cookie se používá k ukládání informací o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a pomáhá při vytváření analytické zprávy o tom, jak si webová stránka vede. Shromážděné údaje včetně počtu návštěvníků, zdroje, odkud pocházejí, a navštívených stránek v anonymní podobě.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Marketingové soubory cookies se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky na různých webových stránkách a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
	Cookie	Délka	Popis
	_fbp	3 měsíce	Tento soubor cookie je nastaven společností Facebook, aby doručoval reklamy, když jsou na Facebooku nebo na digitální platformě poháněné reklamou na Facebooku po návštěvě této webové stránky.
	fr	3 měsíce	Cookie nastavuje Facebook, aby uživatelům zobrazoval relevantní reklamy a měřil a zlepšoval reklamy. Soubor cookie také sleduje chování uživatele na webu na stránkách, které mají Facebook Pixel nebo sociální plugin Facebooku.

								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  







    
    
    
    
[image: ]



















